
PLATITI: 2950-00

PLĂTITOR (R) PALDIM SD SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD68AG000000022512101574

1006600019816

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.7 Chisinau

BENEFICIAR (R) Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat IGP  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD68TRPCAA518410B00596AA

1013601000495

Pentru garantia pentru ofertă la licitatia publică f/n din 03.04.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Nouă Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 02 aprilie 2019 10:40:00 02 aprilie 2019 10:41:00

N 

227 02 aprilie 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


